
សǋƂ ត/់Confidential

េលខអតƎសȦƈ ណកមƗǒរេពពនƑ
Tax ID No.

េƻƗ ះ ǕជីវកមƗ/អងƀƳរ/ƙកȩមហុ៊នែដលǇន ចុះ បȥƅ ី េលខចុះបȥƅ ី

Business/Organisation/Company/Registration or Incorporation Name

េƵលបំណងៃនƳរេបកគណនី/Purpose of account opening ƙបភពមូលនិធិចមƓង/Primary source of fund

ƙបេភទរូបយិបណ័ƍ ចំននួទឹកƙǇកƺ់េលខ រយៈេពល ƳរƙǇក់
Currency Type Deposit     Amount in Figure FD Tenure Interest Rate

1.

2.

3.

4.

5.

កំណត់សǋƀ ល់៖សូមគូសធីក ែផƒកែដលǉក់ព័នƑដូចែដលǇនចងơុ លបƷƟ ញេǷែផƒកƳរែណǆអំំពីគណនីបេȥƈ ǋនƳលកំណត់/Remark៖Please Tick the relevant sections as indicated in theInstruction For Fixed Deposit)

(a)

(b)

Monthly interest payment and credit the interest to account number

(c) ទូǄត់ƳរƙǇកƙ់បƸƙំតីǋស និងបȥƃូ លƳរƙǇកេ់ǵគណនីេលខ

Quarterly interest payment and credit the interest to account number

(d) ទូǄត់ƙǇកេ់ដម នងិ ƳរƙǇកេ់ǷƳលកំណត់ និងបȥƃូ លƙǇកេ់ដម នងិƳរƙǇកេ់ǵគណនីេលខ

Principal and interest payment on maturity date and credit principal and interest to account number

(e) ទូǄត់ƳរƙǇកេ់ǷƳលកំណត់ និង បនƎƙǇកេ់ដម។ បȥƃូ លƳរƙǇកេ់ǵគណនីេលខ

Interest payment on maturity date and rollover the principal.Credit interest to account number  

(f) គណនីបិទេƽយសƛ័យƙបវតƎិេǷƳលកំណត់ និងបȥƃូ លƙǇកេ់ដមេǵគណនីេលខ 

Account automatically closes on maturity, credit principal to account number

(g)

☐  ǒចƙ់Ǉក/់Cash ☐  ǒចƙ់Ǉក/់Cash ☐  ឥណពនƑពីេលខគណន/ីDebit from account number

☐  េផƞងេទȢត/Others

☐ ែតǋƒ ក/់Single ☐ ហតƏេលខីǄងំអស់ƙតȪវចុះហតƏេលƴ    ឬ ផƎិតǒƒ មេមៃដ/All to sign/thumbprint ☐    ហតƏេលខីចនំនួ ______ǆក ់ƙតȪវចុះហតƏេលƴ                      ឬ ផƎិត ǒƒ មេមៃដ/Any ___ of ___ to sign/thumbprint  

☐ េផƞងេទȢត/Others

☐ ែតǋƒ ក/់Single ☐ ហតƏេលខីǄងំអស់ƙតȪវចុះហតƏេលƴ    ឬ ផƎិតǒƒ មេមៃដ/All to sign/thumbprint ☐    ហតƏេលខីចនំនួ ______ǆក ់ƙតȪវចុះហតƏេលƴ                      ឬ ផƎិត ǒƒ មេមៃដ/Any ___ of ___ to sign/thumbprint  

☐ េផƞងេទȢត/Others

ទូǄត់ƳរƙǇកƙ់បƸែំខ និងបȥƃូ លƳរƙǇកេ់ǵគណនីេលខ 

វធីីǒȜសƎៃនƳរƽក់ƙǇក់/Fixed DepositPlacement ( “FD”)

☐ មូលបƓǄនបƙត/Check

ƙបតិបតƎិƳរគណនី /Account Operations

េសចកƎី ƙបƳស/Information Declaration ៖

១- ខƇុ ំ/េយងខƇុ ំǋនបណំងេបកគណនីេǷធǆƵរ សីុǕយអិមប៊ ីភីអិលសីុ (“ធǆƵរ”) េហយខƇុ ំ/េយងខƇុ ំសូមអះǕងǃ ខƇុ ំ/េយងខƇុ ំនឹងបេំពញǂមលកſខណƋ េបកគណនីែដលធǆƵរǇនកណំត់។ ខƇុ ំ/េយងខƇុ ំយល់ចǙស់ǃ ធǆƵរǕច

បដេិសធ ឬទទលួយកǉកƘេសƒសំុេបកគណនីរបស់ខƇុ ំ/េយងខƇុ ំ ǂមឆǆƐ នុសិទƑិរបស់ធǆƵរ េǌងǂមលកſខណƋ ែដលធǆƵរǇនកណំត់។ ខƇុ ំ/េយងខƇុ ំយល់ចǙស់ǃ ធǆƵរ ǋនសិទƑិកƒុងƳរបិទគណនីរបស់ខƇុ ំ/េយងខƇុ ំេƽយពុំƸǇំច់

បȦƅ កមូ់លេហតុ េǄះកƒុងƳលៈេទសៈ ឬេពលេវǎǁមយួកេ៏ƽយ។

២- ខƇុ ំ/េយងខƇុ ំសូមអះǕងǃ ខƇុ ំ/េយងខƇុ ំមនិសិƏតកƒុងǒƏ នǊពកƞយ័ធន ឬƙតȪវǇនតុǎƳរƙបƳសកƞយ័ធនេទ។ ខƇុ ំ/េយងខƇុ ំកសូ៏មអះǕងបែនƏមេទȢតǃ ពំុǋននតីិវធិីជƙមះបȥƅ ី ឬ នតីិវធិីរǎំយƙកȩមហុ៊ន ឬេសចកƎីសេƙមចបទិƙកȩមហុ៊ន

(េǄះបីេƽយសƗ័ƙគចតិƎ ឬមនិសƗ័ƙគចតិƎ) ƙតȪវǇនេធƛេឡងចំេǉះខƇុ ំ/េយងខƇុ ំ ឬ េƙƵងនងឹេធƛេឡង េƽយខƇុ ំ/េយងខƇុ ំេឡយ។

៣-  ខƇុ ំ/េយងខƇុ ំសូមបȦƅ កǃ់ ខƇុ ំ/េយងខƇុ ំផƎល់សិទƑិឲƘធǆƵរេដមƓេីធƛƳរេផƐȣងǈƐ ត់េƽយឯកǍជƘ និងេធƛƳរពិនតិƘƙពមǄងំទទួលនិង/ឬបȦƅ កព់័តǋ៌នǁមយួរបស់ខƇុ ំ/េយងខƇុ ំƺមយួ/ឬពីǒƏ បន័ǁមយួកƒុងƙពះǍƺǁចƙកកមƕុƺ ឬ

ƙបេទសេផƞងេទȢតរមួបȥƃូ លǄងំǊƒ កƷ់រឥណǄនហិរȥƈ វតƏុ និង/ឬǊƒ កƷ់រឬបគុƀលǁមយួេផƞងេទȢតƺរូបវន័Ǝបុគƀល និង/ឬនតីិបុគƀលកƒុងេƵលបំណងǁមយួែដលធǆƵរយល់ǃសមƙសប។

និងƳរƙǇកេ់ǵគណនីេលខ

     and interest to account number

ƳរផƎល់សិទƑិបិទគណនី/Authorisation to Close Account

ទូǄត់ƳរƙǇកƙ់បƸសំǇƎ ហ៍ និងបȥƃូ លƳរƙǇកេ់ǵគណនីេលខ

☐a ☐b ☐c ☐d ☐e ☐f ☐g

☐a ☐b ☐c ☐d ☐e ☐f ☐g

បេȥƈ  ǋនƳលកំណត ់៖ នីតិបុគƀល 

Fixed Deposit: Non-Individual

ព័ត៌ǋនគណនី/Account Details

Registration/Incorporation No

Account Name
  េƻƗ ះគណនី

េសចកƎីបƷƀ បអំ់ពីគណនីបេȥƈ ǋនƳលកំណត់

បនƎƙǇកេ់ដម បកូនឹង ƳរƙǇក់

Principal and interest rollover

េលខសǋƀ ល់អតិថជិន
CIF No.

េលខគណនី

Weekly interest payment and credit the interest to account number

☐a ☐b ☐c ☐d ☐e ☐f ☐g

☐a ☐b ☐c ☐d ☐e ☐f ☐g

☐a ☐b ☐c ☐d ☐e ☐f ☐g

Ƴរែណǆំអំពីគណនីបេȥƈ ǋនƳលកំណត់/Instruction For Fixed Deposit ( “FD”)

Account No. Instruction For Fix Deposit ("FD")

វធីិǒȜសƎៃនទូǄត់ƳរƙǇក ់និង ƳរបនƎ/Method of Interest Payment and Rollover

khcp230i
Pencil

khcp230i
Pencil



៧-  អាក្ស័យលេើចាបក់ែ៊ុង្ក្បលទសដែេពាកព់ន័ធ​ខ្៊ុ ំ/លយើង្ខ្៊ុ ំយេ់ក្ពម្ឲ្យធនោរ​ក្កុម្ហ ៊ុនប៊ុក្តសម្ពន័ធ​ឬក្កុម្ហ ៊ុនលម្​ឬក្កុម្ហ ៊ុនកានក់ាបច់៊ុង្លក្កាយ​ឬក្កុម្ហ ៊ុននែគូរបស់ធនោរ​(រមួ្ទាងំ្សាខាទាងំ្អស់) ដចករដំេកពត័ម៌្ងនរបស់

ខ្៊ុ ំ/លយើង្ខ្៊ុ ំ​ជាម្យួនិយត័ករកែ៊ុង្ក្សុក​ឬលក្ៅក្សុក​ឬអាជ្ាធរពនធោរ​លែើម្បបីញ្ញជ កអំ់ពីបំណ៊ុ េពនធរបស់ខ្៊ុ ំ/លយើង្ខ្៊ុ ំលៅកែ៊ុង្ដែនសម្តថកិចចណាម្យួ​ឬដែនសម្តថកិចចដែេពាកព់ន័ធ​ក្បសិនលបើចបំាច។់​លៅលពេដែេម្ងនការតក្មូ្វលោយនិយត័

ករកែ៊ុង្ក្សុក​ឬលក្ៅក្សុក​ឬអាជ្ាធរពនធោរ​ខ្៊ុ ំ/លយើង្ខ្៊ុ ំយេ់ចាស់​និង្យេ់ក្សបថាធនោរអាចក្តូវបានតក្មូ្វឲ្យរកពត័ម៌្ងនបចច៊ុបបនែកម្ម​ឯកសារ​និង្/ឬទក្ម្ង្ដ់បបបទលនេង្ៗបដនថម្​ដែេខ្៊ុ ំ/លយើង្ខ្៊ុ ំនឹង្ក្តូវច៊ុោះហតថលេខាជូន​ក្បសិនលបើខ្៊ុ /ំ

លយើង្ខ្៊ុ ំជាបក់ាតពវកិចចជាម្យួនឹង្ដែនសម្តថកិចចដែេពាកព់ន័ធលនោះ។​លៅលពេដែេម្ងនការតក្មូ្វលោយនិយត័ករកែ៊ុង្ក្សុក​ឬលក្ៅក្សុក​ឬអាជ្ាធរពនធោរ​ខ្៊ុ ំ/លយើង្ខ្៊ុ ំយេ់ចាស់​និង្យេ់ក្សបថាធនោរ​អាចកាតទ់៊ុក​និង្បង្ល់ចញពីគណនី

របស់ខ្៊ុ ំ​នូវចំននួទឹកក្បាក​់ដែេក្តូវបានតក្មូ្វឲ្យបង្ដ់នអកតាម្ចាប​់បទបបញ្ាតតិ​លសចកដីដណន​ំនិង្/ឬ​កិចចក្ពម្លក្ពៀង្ជាម្យួនិយត័ករ​ឬអាជ្ាធរ​និង្បទបញ្ញជ ដែេបានអន៊ុវតត។

៤-  ខ្៊ុ/ំលយើង្ខ្៊ុ ំធានចំលពាោះធនោរថា​រាេ់ក្បតិបតតិការគណនីរបស់ខ្៊ុ ំ/លយើង្ខ្៊ុ ំ​គឺក្តឹម្ក្តូវក្សបតាម្ចាប​់និង្ម្និម្ងនការពាកព់ន័ធនឹង្ក្បតិបតតិការសម្ងអ តក្បាក​់ឬសកម្មភាពខ៊ុសចាបណ់ាម្យួល ើយ។​ខ្៊ុ ំ/លយើង្ខ្៊ុ ំ​យេ់ក្ពម្នតេ់ជូននូវ
ពត័ម៌្ងន​និង្ឯកសារដែេពាកព់ន័ធ​តាម្ការលសែើស៊ុំរបស់ធនោរ​លែើម្បបីញ្ញជ កនិ់ង្/ឬលនាៀង្ផ្ទា តអំ់ពីក្បតិបតតិការនិង្/ឬក្បភពសាចក់្បាករ់បស់ខ្៊ុ ំ/លយើង្ខ្៊ុ ំ។

៥-  ខ្៊ុ /ំលយើង្ខ្៊ុ ំយេ់ក្ពម្​និង្អន៊ុញ្ញា តឲ្យធនោរបង្គា ញនូវពត័ម៌្ងនលនេង្ៗរបស់ឬពាកព់ន័ធនឹង្ខ្៊ុ ំ/លយើង្ខ្៊ុ ំ​និង្/ឬគណនីរបស់ខ្៊ុ ំ/លយើង្ខ្៊ុ ំ​​​សក្ម្ងបល់ោេបំណង្ដែេធនោរយេ់ថាសម្ក្សបឬសម្រម្យ​លៅកានប់៊ុគាេលនេង្លទៀតទាងំ្លៅ
កែ៊ុង្ឬលក្ៅក្ពោះរាជាណាចក្កកម្ព៊ុជា​រមួ្ទាងំ្​ក្កុម្ហ ៊ុនសម្ពន័ធជាម្យួធនោរ​និង្ក្កុម្ហ ៊ុនននដែេសថិតលៅកែ៊ុង្ស៊ុីអាយអិម្ប ​ីក្គុប​ហ ូេឌីង្​បឺហាត​(“CIMB Group Holdings Berhad”) ដែេជាក្កុម្ហ ៊ុនលម្របស់ធនោរ
(“ក្កុម្ហ ៊ុនសម្ពន័ធ”) លបើលទាោះបីជាក្កុម្ហ ៊ុនទាងំ្លនោះតាងំ្លៅ​ឬក្បតិបតតិការ​ឬច៊ុោះបញ្ជ ីលៅកែ៊ុង្​ឬលក្ៅក្ពោះរាជាណាចក្កកម្ព៊ុជាកល៏ោយ។​ការបង្គា ញពត័ម៌្ងនលៅកានក់្កុម្ហ ៊ុនសម្ពន័ធ​ដែេជាបទ់ាកទ់ង្កែ៊ុង្ការនេពវនាយពាណិជជកម្ម​ការេក់
ការបញ្ជូ ន​ឬការដចកចយនេិតនេឬលសវាកម្មហរិញ្ា វតថ៊ុ​គឺលធវើល ើង្សក្ម្ងបស់ក្មួ្េែេ់ក្បតិបតតិការ​អាជីវកម្ម​ការេកប់ដនថម្(cross-selling) និង្លោេបំណង្លនេង្លទៀតរបស់ធនោរ​និង្/ឬក្កុម្ហ ៊ុនសម្ពន័ធប ៊ុលណាណ ោះ​។

៦- ខ្៊ុ/ំលយើង្ខ្៊ុ ំទទេួសាា េ់ថា​ធនោរនឹង្ក្បមូ្េពត័ម៌្ងនរបស់​(អតិថិជន​អែកធាន​និង្បហារក័) លែើម្បបីញ្ចូ េលៅកែ៊ុង្ក្បពន័ធដចករដំេកពត័ម៌្ងនឥណទាន។​ក្បពន័ធដចករដំេកពត័ម៌្ងនឥណទានជាក្បពន័ធសថិតលក្កាម្ការក្តួតពិនិតយ​របស់
ធនោរជាតិននកម្ព៊ុជា។​ពត័ម៌្ងនដែេក្បមូ្េបាននឹង្ក្តូវបានលក្បើក្បាស់លែើម្បវីាយតនម្ៃកែ៊ុង្ការនតេ់ឥណទាន​និង្/ឬលោេបំណង្ែនទលទៀត​ក្សបតាម្ក្បកាសសតីពី​ការដចករដំេកពត័ម៌្ងនឥណទាន​(“ក្បកាស”) និង្ក្កម្ក្បតិបតតិ​លហើយ
ពត័ម៌្ងនលនោះនឹង្ក្តូវបានដចករដំេក​ែេ់ក្គឹោះសាថ នែនទលទៀតដែេបានចូេរមួ្កែ៊ុង្ក្បពន័ធដចករដំេកពត័ម៌្ងនឥណទាន​អន៊ុលលាម្តាម្ក្បកាសខាង្លេើលនោះ​និង្ក្កម្ក្បតិបតតិ។​ក្បសិនលបើខ្៊ុ ំ/លយើង្ខ្៊ុ ំចង្ប់ាន​ឬចង្ដ់កតក្មូ្វពត័ម៌្ងនរបស់ខៃួន​ខ្៊ុ ំ/
លយើង្ខ្៊ុ ំអាចលសែើស៊ុំជាលាយេកខណ៍អកេរលៅអែកនតេ់លសវាក្បពន័ធរដំេកពត័ម៌្ងនឥណទានលោយភាជ បជ់ាម្យួឯកសារសម្ងា េ់អតតសញ្ញា ណលហើយអែកនតេ់លសវាក្បពន័ធដចករដំេកពត័ម៌្ងនឥណទាននឹង្លឆៃើយតបជូនវញិ។

៨- ខ្៊ុ/ំលយើង្ខ្៊ុ ំ​សូម្បញ្ញជ កនិ់ង្អោះអាង្ថា​រាេ់ពត័ម៌្ងនទាងំ្អស់ដែេ/លយើង្ខ្៊ុ ំបាននតេ់ជូនធនោរ​គឺពិតជាក្គបក់្ោន​់ក្តឹម្ក្តូវ​ពិតក្បាកែ​និង្ោម នការដកៃង្បនៃំ។​ខ្៊ុ ំ/លយើង្ខ្៊ុ ំយេ់ក្ពម្ជូនែំណឹង្​ក្ពម្ទាងំ្នតេ់ពត័ម៌្ងននិង្/ឬឯកសារបដនថម្

ែេ់ធនោរភាៃ ម្ៗ​ឬតាម្តក្មូ្វការរបស់ធនោរ​ក្បសិនលបើពត័ម៌្ងនដែេបាននតេ់ជូនធនោរម្ងនការផ្ទៃ ស់បតូរ​ឬធនោរលសែើស៊ុំ។

៩- ខ្៊ុ/ំលយើង្ខ្៊ុ ំសូម្បញ្ញជ កថ់ា​ខ្៊ុ ំ/លយើង្ខ្៊ុ ំបានទទេួ​អាន​និង្​យេ់ចាស់​អំពីបញ្ាតតិនិង្េកខខណឌ ដែេក្គបក់្គង្ក្បតិបតតិការគណនីោកក់្បាកប់លញ្ា ើ​និង្/ឬ​បញ្ាតតិនិង្េកខខណឌ ដែេក្គបក់្គង្ក្បតិបតតិការលសវាធនោរតាម្អ៊ុីនលធើដណត
ដែេលចញលោយធនោរ​។​​ខ្៊ុ ំ/លយើង្ខ្៊ុ ំកយ៏េ់ក្ពម្នង្ដែរថា​ខ្៊ុ ំ/លយើង្ខ្៊ុ ំនឹង្អន៊ុវតតតាម្េកខខណឌ ​ដែេបានកំណត​់និង្េកខខណឌ ដែេនឹង្ដកដក្បលោយធនោរ​លទាោះបីជាម្ងនឬព៊ុំម្ងនការជូនែំណឹង្ែេ់ខ្៊ុ ំ/លយើង្ខ្៊ុ ំកល៏ោយ។
1-I/​We​hereby​wish​to​open​account​with​CIMB​Bank​PLC​(“the​Bank”)​and​shall​comply​with​bank​requirements​for​opening​of​account.​I/​We​understand​that​the​Bank​may​at​its​absolute​discretion​
reject​or​accept​my/our​application​for​the​opening​of​the​account​at​any​of​the​Bank’s​branches​upon​such​terms​and​conditions​as​the​Bank​may​deem​fit​to​impose.​I​/​We​understand​that​the​Bank​
reserves the right to close my/our account at any time without being obliged to disclose any reasons to me/us.

2-I/ We hereby declare that I/We have not committed any act of bankruptcy or been adjudged a bankrupt. I/We further declare that no liquidation, dissolution proceedings, order or resolution for 
winding up (whether voluntary or otherwise) have been commenced, made, proposed or threatened against me/us or are intended or anticipated by me/us. 
3-I/ We hereby confirm that the Bank is authorized to conduct independent verification and make any checks and obtain any information and/or confirmation, with or from any entities in Cambodia or 
elsewhere, including but not limited to any credit reference agencies and/or from any financial institution on me/us and/or any other person, individual and/or entity as the Bank may deem fit, for any 
purpose which the Bank deems fit.

4-I/ We hereby assure the Bank that I/we will exercise due care not to facilitate funds from proceeds of any unlawful activity to be channeled through my/our account(s) with the Bank and undertake to 
provide the Bank with all relevant information and documents, as and when requested, for purpose of my/our identification and /or verification of the source of my/our funds
5-I/ We hereby agree and authorize the Bank to disclose to any person(s) in or outside Cambodia, including but not limited to companies within the group of the Bank as well as companies within the 
group​of​CIMB​Group​Holdings​Berhad,​the​Bank’s​ultimate​holding​company​(Group​Companies)​whether​such​Group​Companies​are​residing,​situated,​carrying​on​business,​incorporated​or​
constituted within or outside Cambodia, any information about or with regard to me/us, my/our affairs and/or banking accounts for such purpose as the Bank deems fit or appropriate. Disclosures to 
Group Companies which are involved in the promotion, sale, delivery and distribution of financial products and services shall be for facilitating the operations, businesses, cross-selling and other 
purposes of the Bank and/or the Group Companies. 

6-I/we acknowledge that the Bank will be collecting information of (consumer, guarantor, and drawer) to include it in the Credit Reporting System (CRS). CRS is credit reporting system regulated by 
the​laws​of​Cambodia.​The​information​collected​will​be​used​for​the​evaluating​credit​worthiness​and/or​other​purposes​specified​in​the​Prakas​on​Credit​​Reporting​(the​“Prakas”)​and​in​the​Code​of​
Conduct, and it will be shared with other creditors participating in the CRS under the rules established in the abovementioned Prakas and in the Code of Conduct. If I/We want to access or correct 
my/our information, I/we may send a written request to the Credit Reporting System Service Provider (CRSP) with a proof of my/our identity and I/we will receive a response from the CRSP.

7-I/ We hereby declare and assure that all particulars and information given by me/us to the Bank are complete, true and correct and I/We hereby further undertake to inform the Bank immediately in 
relation to any changes to the aforesaid particulars or information given by me/us to the Bank and furnish to the Bank such additional particulars and information which the Bank may require at any 
time or from time to time.
8-Subject to the applicable local laws, I/we hereby consent for the Bank, its subsidiary or parent or ultimate holding company or any of its affiliates (including branches) to share my/our information with 
domestic or overseas regulators or tax authorities where necessary to establish my/our tax liability in any/or the relevant jurisdiction. Where required by domestic or overseas regulators or tax 
authorities, I/we also understand and agree that the Bank may be required to obtain information updates, additional documents and/or forms, which I/we will sign, if I/we are subject to the relevant 
9- I/ We hereby declare that I/ We have received, read and understood the Terms and Conditions Governing the Operations of Deposit Accounts and/or Terms and Conditions of Subscription and 
Access to Internet Banking, issued by the Bank. I/We further undertake to comply with and be bound by the same and any amendments to the same which the Bank may subsequently make/issue by 
the Bank with or without notice to me/us. 



 Please Tick 

1. 2. 

ល ម្ ោះអភបិាេ/ម្ងច ស់ភាគហ ៊ុន/ហតថលេខីដែេ​ម្ងនសិទធិ​​ហតថលេខា​និង្​កាេបរលិចេទ ល ម្ ោះអភបិាេ/ម្ងច ស់ភាគហ ៊ុន/ហតថលេខីដែេ​ម្ងនសិទធិ​​ហតថលេខា​និង្​កាេបរលិចេទ

Name of Director/Shareholder/Authorised Signatory, Signature & Date Name of Director/Shareholder/Authorised Signatory, Signature & Date
3. 4. 

ល ម្ ោះអភបិាេ/ម្ងច ស់ភាគហ ៊ុន/ហតថលេខីដែេ​ម្ងនសិទធិ​​ហតថលេខា​និង្​កាេបរលិចេទ ល ម្ ោះអភបិាេ/ម្ងច ស់ភាគហ ៊ុន/ហតថលេខីដែេ​ម្ងនសិទធិ​​ហតថលេខា​និង្​កាេបរលិចេទ
Name of Director/Shareholder/Authorised Signatory, Signature & Date Name of Director/Shareholder/Authorised Signatory, Signature & Date

5. 6. 

ល ម្ ោះអភបិាេ/ម្ងច ស់ភាគហ ៊ុន/ហតថលេខីដែេ​ម្ងនសិទធិ​​ហតថលេខា​និង្​កាេបរលិចេទ

Name of Director/Shareholder/Authorised Signatory, Signature & Date

ពត័ម៌្ងនេម្អតិរបស់​អែកដណន​ំ/ Introducer Details

ខ្៊ុ ំ/ លយើង្ខ្៊ុ ំសូម្បញ្ញជ កថ់ាខ្៊ុ ំ/ លយើង្ខ្៊ុ ំសាា េ់អែកលសើែស៊ុំលបើកគណនីខាង្លេើ​លហើយោតស័់កតិសម្កែ៊ុង្ការលបើកគណនីធនោរ
I​​/​​​​We​confirm​that​the​applicant(s)​is​/are​known​to​me​/​us​and​suitableto​open​bank​account.

ល ម្ ោះ/Name

លេខអតតសញ្ញា ណបណ័ណ ឬេិខិតឆៃង្ដែន​ID / Passport No.

លេខទូរសពាទំនកទំ់នង្/Contact No.

សក្ម្ងប់ធនោរ​/ For Bank Use

ការបញ្ចូ េសាែ ម្លម្នែរបស់អតិថិជន​/ Capture of Customer’s Thumbprints:

ល ម្ ោះអភបិាេ/ម្ងច ស់ភាគហ ៊ុន/ហតថលេខីដែេ​ម្ងនសិទធិហតថលេខា​និង្​កាេបរលិចេទ
(និង្​ក្តាក្កុម្ហ ៊ុន)/Name of Director/Shareholder/Authorised Signatory, Signature & Date​​
(Company Rubber Stamp)

ចូេរមួ្លោយ​& កាេបរលិចេទ/Attended By & Date: អន៊ុម្ត័លោយ​& កាេបរលិចេទ/Approved By & Date​​​: 

ខ្៊ុ ំ​/លយើង្ខ្៊ុ ំ​សូម្​បញ្ញជ ក​់​បដនថម្ថា​(១) លសចកតីបង្គា បរ់បស់​ខ្៊ុ ំ​/លយើង្ខ្៊ុ ំ​សក្ម្ងប​់ក្បតិបតតិការ​គណនី​ែូចលរៀបរាបខ់ាង្លេើ​​("​អាណតតិ​បញ្ញជ ") (២) ពត័ម៌្ងនេម្អតិ​​និង្​ហតថលេខា​ខាង្លក្កាម្​​(ដែេក្តូវ​ចត​់ទ៊ុក​ជា​ហតថលេខាគំរូ)​​នន​ហតថលេខី​ដែេ​
ម្ងនសិទធិ​ក្សបលៅតាម្​អាណតតិ​បញ្ញជ ​គឺ​ពិតជា​ពិតក្បាកែ​និង្​ក្តឹម្ក្តូវ។
I/We hereby further confirm and verify (i) my/our instruction for operation of account stated above ('the Mandate') (ii) that the particulars and the signatures of the below (which is or are to be accepted 
as specimen signature(s) of the relevant and applicable authorized signatories as the case may be based on the Mandate) are true, accurate and correct.

បញ្ាតតិ​និង្េកខខណឌ ដែេក្គបក់្គង្ក្បតិបតតិការគណនីក្កុម្ហ ៊ុន/Terms and Conditions Governing the Operations of Company Accounts

☐ ខ្៊ុ ំ/លយើង្ខ្៊ុ ំ​ទទេួសាា េ់ថា​ខ្៊ុ ំ/លយើង្ខ្៊ុ ំបានទទេួ​និង្​​បានអាននូវរាេ់បញ្ាតតិ​និង្េកខខណឌ ក្គបក់្គង្ក្បតិបតតិការគណនីក្កុម្ហ ៊ុនដែេលចញលោយ
​ធនោរ​ស៊ុីអាយអិម្ប ​ី​ភអិីេស៊ុី​និង្​សូម្លធវើការបញ្ញជ កពី់ការក្ពម្លក្ពៀង្របស់ខ្៊ុ ំ/លយើង្ខ្៊ុ ំចំលពាោះបញ្ាតតិ​និង្េកខខណឌ ក្គបក់្គង្ក្បតិបតតិការគណនី
ក្កុម្ហ ៊ុនលនោះ។
I/We hereby acknowledge that I/we have access and/or read the Terms and Conditions Governing the Operations of 
Company Accounts issued by CIMB Bank PLC and confirm my/our agreement to the same. 

សូមជ្រើសជ ើស     

ហតថលេខា​ឬ​សាែ ម្លម្នែរបស់អភបិាេ/ម្ងច ស់ភាគហ ៊ុន/ហតថលេខីដែេម្ងនសិទធិ​និង្ក្តាក្កុម្ហ ៊ុន​(ក្បសិនលបើម្ងន) /Signature(s) or Thumbprint of Directors/Shareholders/Authorised Signatory(ies) & Company 
Stamp (If applicable) of Non Individual Applicant

បញ្ចូ េលោយ​(ល ម្ ោះ​និង្​​ហតថលេខាសលង្ខប)/Captured by (Name and Initial)

បញ្ចូ េលោយ​(ល ម្ ោះ​និង្​​ហតថលេខាសលង្ខប)/Captured by (Name and Initial)

លសេនទីលនោះលែើម្បអីាន
Scan here for read

ហតថលេខា/ សាែ ម្លម្នែ/  Signature(s) / Thumb Print 
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